令和７年７月３日

北九州市都市整備局

市議会議員各位

皿倉山ロングスライダーについて（続報）

皿倉山ロングスライダーについては、本日、新たに２件の情報が寄せられましたので

お知らせいたします。

怪我事案に関する情報

① 情報提供日：７月２日 （事案発生日：５月 5日）

30代/性別女性 「利用時に左足首を捻挫」

(メールにて情報提供)

② 情報提供日 :７月３日 （事案発生日：５月１０日）

    ６０代/男性 「着地時に左足の膝を痛めた」

（電話にて情報提供）

都市整備局河川公園部みどり公園課

（課長）稲木、（部長）竹島

電話 ５８２-２４６０